Republika e Kosovis

Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

Nr.f2. 060.65206 dt. 2= M 2019

NE bazg t€ nenit 8 t& udhézimit Administrativ nr.02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit
t& Komunés, Kryesusi i Kuvendit t&¢ Komunés se Drenasit, z.Labinot Halilaj mé daté. 28.11.2019
(dité e enjte) duke filluar né ora 11:00 né sallén e Kulturés né Drenas:

THERRET

SEANCE SOLEMNE E KOMUNAVE TE ZONES SE DRENICES (DRENAS E
SKENDERAJ) ME RASTIN E FESTES SE 28 NENTORIT, DITES SE FLAMURIT TE
HEROIT GJERGJ KASTRIOTI SKENDERBEU (1443) TE ISMAIL QEMAILIT (1912),

DITELINDJES SE KOMANDANTIT LEGIENDAR ADEM JASHARIT, DALJES SE PARE
PUBLIKE TE UCK-SE NE LLAUSHE SI DHE ME RASTIN E ZBULIMIT TE
SHTATOREVE TE SHABAN, HAMEZ DHE ADEM JASHARI.

Rendi i dites
1. 11:00 - Hapja e mbledhjes Solemne t& Kuvendit t&¢ Komungs nga kryesuesi z. Labinot Halilaj

2. 11:05 - Fjalimi i Kryetarit t&¢ Komunés sé Drenasit z.Ramiz Lladrovei, si dhe fjalimi i Krytarit
1€ Komunés t& Skénderajt z.Bekim Jashari.

3. 11:25- Mbyllja e mbledhjes Solemne t& Kuvendit té Komungs

27.11.2019-Drenas




